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Lieve Bekaert <lievebekaert2@gmail.com>

Solied zingt 50 jaar

8 berichten

Koor <koorsolied@gmail.com> 25 februari 2023 om 14:43
Antwoorden op: koorsolied@gmail.com
Aan: Lieve <lievebekaert2@gmail.com>
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Solied · Paallandenstraat 7 · Brugge 8200 · Belgium





Lieve Bekaert <lievebekaert2@gmail.com> 25 februari 2023 om 14:55
Bcc: Magda Colaert <magda.colaert12@gmail.com>, Lieve Baert
<lieveaa.baert@hotmail.com>, Nathalie Depauw <depauw.nathalie@skynet.be>, Moniek
Spriet <miekspriet@hotmail.com>, Mieke Vanlouwe <mieke.vanlouwe@telenet.be>,
Lieve Maenhout <lievemaenhout@outlook.com>, Nick Godderis
<nick.godderis@belgacom.net>, Nick Godderis <nickgodderis@skynet.be>, Wim Samyn
<w.samyn@gmail.com>, Aaa Ann Colaert <ann.colaert2@telenet.be>, Alma Samyn
<alma.samyn@telenet.be>, Alma Samyn <alma.samyn1@gmail.com>, An Bekaert
<an.bekaert@vives.be>, Carine Drappier <carine.drappier@telenet.be>, Koenraad
Bekaert <bekaert.koenraad@gmail.com>, Koenraad Bekaert
<koenraad.bekaert@vdab.be>, Domien Bekaert <bekaert.domien@gmail.com>, Domien
Bekaert <domien.bekaert@telenet.be>, Chris Bekaert
<chris.daniel.bekaert@gmail.com>, Etienne Demeulenaere
<etienne.demeulaere@telenet.be>, Fabian en Conny Vandenbroucke-Bettens
<fabianvdbr@protonmail.com>, Fabian en Conny Vandenbroucke-Bettens
<fabian.vdbroucke@gmail.com>, Jan Colaert <kantoor.colaert@scarlet.be>, Lieve
Haeck <lieve.haeck@skynet.be>, Lieve Brusselle <lievebru@yahoo.com>, Ria Colaert
<r.colaert@gmail.com>

[Tekst uit oorspronkelijke bericht is verborgen]

Lieve Bekaert <lievebekaert2@gmail.com> 25 februari 2023 om 15:02
Aan: Etienne Demeulenaere <etienne.demeulenaere@telenet.be>, Martine Desoppere
<martine.desoppere@telenet.be>

[Tekst uit oorspronkelijke bericht is verborgen]

mieke.vanlouwe <mieke.vanlouwe@telenet.be> 25 februari 2023 om 15:49
Aan: Lieve Bekaert <lievebekaert2@gmail.com>

Lieve, bedankt om het door te sturen. We hebben beide data genoteerd! Grtjs aan An
en fijn weekend! Mieke
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Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.

-------- Oorspronkelijk bericht --------
Van: Lieve Bekaert <lievebekaert2@gmail.com>
Datum: 25/02/23 14:55 (GMT+01:00)
Aan:
Onderwerp: Fwd: Solied zingt 50 jaar

[Tekst uit oorspronkelijke bericht is verborgen]

Lieve Bekaert <lievebekaert2@gmail.com> 25 februari 2023 om 16:03
Aan: "mieke.vanlouwe" <mieke.vanlouwe@telenet.be>

Dag Mieke,

Graag gedaan. Hoe stel je het? Geniet je van je vrije tijd? 
(Nadeel is wel dat je nu geen vakantie meer hebt. 😉)

Groetjes aan Johan.

Lieve

Op za 25 feb. 2023 om 15:49 schreef mieke.vanlouwe
<mieke.vanlouwe@telenet.be>:

[Tekst uit oorspronkelijke bericht is verborgen]

mieke.vanlouwe <mieke.vanlouwe@telenet.be> 25 februari 2023 om 20:22
Aan: Lieve Bekaert <lievebekaert2@gmail.com>

Hey Lieve, ik stel het goed. Er komt zoveel tijd vrij wanneer je niet meer uit werken
gaat. Ik hield het niet voor mogelijk. Ik kan op het gemak naar mijn moeder gaan, de
'menage' doen zoals ik het wens en ik doe nog wat extra vrijwilligerswerk in
Mariënstede en ik begeleid de huiswerkklas in het asielcentrum van Fedasil in
Poelkapelle en het mooiste vanal... op zondag 12 februari, ja, je leest goed, op jouw
verjaardag werden we opa&omie van FRAN❤, een dochtertje voor Maarten en
Sophie..... grtjs mieke

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.

-------- Oorspronkelijk bericht --------
Van: Lieve Bekaert <lievebekaert2@gmail.com>
Datum: 25/02/23 16:03 (GMT+01:00)
Aan: "mieke.vanlouwe" <mieke.vanlouwe@telenet.be>
Onderwerp: Re: Fwd: Solied zingt 50 jaar
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[Tekst uit oorspronkelijke bericht is verborgen]
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3777K

Lieve Haeck <lieve.haeck@skynet.be> 26 februari 2023 om 10:17
Aan: Lieve Bekaert <lievebekaert2@gmail.com>

Dank voor je mailtje ! 't is genoteerd !!

Lieve groeten

------ Origineel bericht ------

Van: lievebekaert2@gmail.com

Aan: undisclosed-recipients:;

Verzonden: zaterdag 25 februari 2023 14:55

Onderwerp: Fwd: Solied zingt 50 jaar


---------- Forwarded message ---------

Van: Koor <koorsolied@gmail.com>

Date: za 25 feb. 2023 om 14:44

Subject: Solied zingt 50 jaar

To: Lieve <lievebekaert2@gmail.com>


[Tekst uit oorspronkelijke bericht is verborgen]

carine.drappier <carine.drappier@gmail.com> 27 februari 2023 om 06:24
Aan: Lieve Bekaert <lievebekaert2@gmail.com>

Goedemorgen, 

Ik heb dit in mijn agenda gezet, we komen graag eens luisteren 

Verzonden vanaf mijn Galaxy
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-------- Oorspronkelijk bericht --------
Van: Lieve Bekaert <lievebekaert2@gmail.com>
Datum: 25/02/2023 14:55 (GMT+01:00)
Aan:
Onderwerp: Fwd: Solied zingt 50 jaar

[Tekst uit oorspronkelijke bericht is verborgen]
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